

(Окончание. Начало на 2—3 стр.)

Table with 2 columns: Number and Description of services provided by municipal self-governments.

Table with 2 columns: Number and Description of services provided by municipal self-governments.

Table with 2 columns: Number and Description of services provided by municipal self-governments.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013 г. Екатеринбург № 1169-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1575-ПП «О Программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье — гражданам России» в Свердловской области на 2011—2015 годы»

В целях приведения плановых объемов финансирования в 2013 году мероприятий Программы по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье — гражданам России» в Свердловской области на 2011—2015 годы, одобренную постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1575-ПП «О Программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье — гражданам России» в Свердловской области на 2011—2015 годы», в соответствии с Законом Свердловской области от 01 июля 2013 года № 62-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье — гражданам России» в Свердловской области на 2011—2015 годы, одобренную постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1575-ПП «О Программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье — гражданам России» в Свердловской области на 2011—2015 годы» (Областная газета), 2011, 25 ноября, № 441—442 с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 22.05.2012 № 560-ПП, от 11.10.2012 № 1123-ПП и от 10.04.2013 № 477-ПП, следующие изменения:

1) параграф 3 изложить в следующей редакции: «Параграф 3. Планируемые объемы и источники финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы на 2011—2015 годы составляет 34 223,317 млн. рублей, в том числе: в 2011 году общий объем финансирования Программы составил 7 274,144 млн. рублей, из них средства областного бюджета — 4 608,496 млн. рублей, средства федерального бюджета — 2 111,213 млн. рублей, средства государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» — 554,435 млн. рублей;

в 2012 году общий объем финансирования Программы составил 6 155,899 млн. рублей, из них средства областного бюджета — 4 096,483 млн. рублей, средства федерального бюджета — 1 381,038 млн. рублей, средства государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» — 678,378 млн. рублей;

в 2013 году общий объем финансирования Программы составит 7 543,276 млн. рублей, из них средства областного бюджета — 5 671,954 млн. рублей, средства федерального бюджета — 1 178,267 млн. рублей, средства государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» — 693,055 млн. рублей;

в 2014 году общий объем финансирования Программы составит

6 561,922 млн. рублей, из них средства областного бюджета — 5 151,519 млн. рублей, средства федерального бюджета — 718,788 млн. рублей, средства государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» — 691,615 млн. рублей;

в 2015 году общий объем финансирования Программы составит 6 688,076 млн. рублей, из них средства областного бюджета — 5 670,480 млн. рублей, средства федерального бюджета — 775,819 млн. рублей, средства государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» — 241,777 млн. рублей.

Объемы финансирования Программы в 2011—2015 годах подлежат уточнению в соответствии с законом Свердловской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Объемы финансирования Программы в рамках реализации соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации и Свердловской области приведены в приложении № 3 к настоящей Программе.»

2) в приложении № 1:

в графе 6 строки 5 число «217,024» заменить числом «165,849»; в графе 6 строки 9 число «720,943» заменить числом «1059,862»; в графе 7 строки 9 число «741,065» заменить числом «1920,439»; в графе 8 строки 9 число «781,824» заменить числом «2297,269»; в графе 11 строки 9 число «0,000» заменить числом «693,055»; в графе 12 строки 9 число «0,000» заменить числом «691,615»; в графе 13 строки 9 число «0,000» заменить числом «241,777»; графу 6 строки 10 дополнить числом «376,427»; графу 7 строки 10 дополнить числом «1179,374»; графу 8 строки 10 дополнить числом «1515,445»; графу 11 строки 10 дополнить числом «693,055»; графу 12 строки 10 дополнить числом «691,615»; графу 13 строки 10 дополнить числом «241,777»; в графе 6 строки 11 число «720,943» заменить числом «683,441»; в графе 6 строки 15 число «416,222» заменить числом «723,642»; в графе 6 строки 19 число «1864,946» заменить числом «2460,116»; в графе 7 строки 19 число «1448,266» заменить числом «2627,640»; в графе 8 строки 19 число «1493,504» заменить числом «3008,949»; в графе 11 строки 19 число «82,560» заменить числом «775,615»; в графе 12 строки 19 число «132,362» заменить числом «823,977»; в графе 13 строки 19 число «191,157» заменить числом «432,934»; в графе 6 строки 28 число «500,000» заменить числом «400,000»; в графе 6 строки 30 число «1409,000» заменить числом «1410,000»; в графе 6 строки 31 число «1084» заменить числом «1080»; в графе 6 строки 59 число «1944,462» заменить числом «1844,462»; в графе 2 строки 95 слова «в том числе,» исключить; графу 11 строки 95 дополнить числом «693,055»; графу 12 строки 95 дополнить число «691,615»; графу 13 строки 95 дополнить число «241,777»; в графе 6 строки 96 число «5176,784» заменить числом «5671,954»; в графе 7 строки 96 число «3972,145» заменить числом «5151,519»; в графе 8 строки 96 число «4155,035» заменить числом «5670,480»; в строке «Всего расходов на реализацию Программы (в том числе за счет средств областного бюджета, федерального бюджета, государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»), млн. рублей»: в графе «2013 год» число «6355,051» заменить числом «7543,276»; в графе «2014 год» число «4690,933» заменить числом «6561,922»; в графе «2015 год» число «4930,854» заменить числом «6688,076»; 3) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается). 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова. 3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете». Председатель Правительства Свердловской области Д.В. Паслер.

К постановлению Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1169-ПП

Приложение № 3 к Программе

ОБЪЕМЫ финансирования мероприятий Программы, реализуемых в соответствии с правовыми актами Российской Федерации и Свердловской области

Table with 17 columns: Normative legal act, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 (federal, regional, municipal, total) and 2016 (total).

Table with 17 columns: Federal laws, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 (federal, regional, municipal, total) and 2016 (total).

* Государственная корпорация «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».